



CEKON ApS
Mariagervej 424, Hastrup, 8981 Spentrup

CVR-nr. 38 86 94 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Peter Herred Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CEKON ApS Mariagervej 424 Hastrup 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 38 86 94 85
	Stiftet: 20. august 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Peter Herred Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Made In Norup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i teknisk konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 380 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	380.107	43.851
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.494	-52.084
Resultat før finansielle poster	259.613	-8.233
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.950	-8.820
Resultat før skat	253.663	-17.053
2 Skat af årets resultat	-56.297	3.752
Årets resultat	197.366	-13.301
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	197.366	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.301
Disponeret i alt	197.366	-13.301

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.882	126.661
Materielle anlægsaktiver i alt	97.882	126.661
Anlægsaktiver i alt	97.882	126.661
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.313	98.750
Udsudte skatteaktiver	0	8.713
Periodeafgrænsningsposter	100.833	0
Tilgodehavender i alt	299.146	107.463
Likvide beholdninger	230.550	53.056
Omsætningsaktiver i alt	529.696	160.519
Aktiver i alt	627.578	287.180

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	157.797	-39.569
Egenkapital i alt	207.797	10.431
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.050	0
Hensatte forpligtelser i alt	30.050	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.058	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	171.120	241.211
Selskabsskat	17.534	0
Anden gæld	68.019	29.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.731	276.749
Gældsforpligtelser i alt	389.731	276.749
Passiver i alt	627.578	287.180

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-26.268	23.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.301	-13.301
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-39.569	10.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	197.366	197.366
	50.000	157.797	207.797

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.084	7.094
Andre finansielle omkostninger	866	1.726
	5.950	8.820
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.534	0
Årets regulering af udskudt skat	38.763	-3.752
	56.297	-3.752
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	175.395	166.395
Tilgang i årets løb	60.000	69.000
Afgang i årets løb	-69.000	-60.000
Kostpris 31. december 2021	166.395	175.395
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-48.734	-38.955
Årets afskrivninger	-31.279	-32.779
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	11.500	23.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-68.513	-48.734
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	97.882	126.661

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 56-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 278 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Made In Norup Holding ApS, CVR-nr. 38674145 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
